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«Приложение 3
к Примерному положению
об оплате труда работников
муниципального казенного
учреждения города Красноярска
«Управление капитального
строительства»


ПЕРСОНАЛЬНЫЕ СТИМУЛИРУЮЩИЕ ВЫПЛАТЫ
руководителю учреждения, его заместителям 
и главному бухгалтеру учреждения
за сложность, напряженность и особый режим работы


	№ п/п
	Должность
	Предельный 
размер, процентов
	Увеличение предельного размера выплаты 
за сложность, напряженность и особый режим работы один раз 
в год при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, процентов от оклада

	1
	2
	3
	4

	1
	Руководитель Учреждения
	145
	141

	2
	Заместитель руководителя (за исключением куриру-ющего отдел технического обеспечения, отдел строи-тельного контроля)
	51
	182

	3
	Заместитель руководителя (курирующий отдел техни-ческого обеспечения, отдел строительного контроля)
	80
	182

	4
	Главный бухгалтер
	51
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